
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 110 – 11816 – Poz. 2042, 2043

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 
1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o sa-
morządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.), art. 2 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 
lipca 2005 roku o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. 
Nr 155, poz. 1298 ze zm.) Rada Miejska Kościana 
uchwala, co następuje:

§1. W uchwale nr XXX/323/09 Rady Miejskiej Ko-
ściana z dnia 25 czerwca 2009 r. w sprawie okre-
ślenia warunków i trybu wspierania finansowego 
rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie Gminy 
Miejskiej Kościan wprowadza się następujące zmia-
ny:

1) w §4 ust. 1 pkt 3 uzyskuje brzmienie:
„3) udział środków z dotacji z budżetu Gminy 

Miejskiej Kościan nie przekroczy 75% sumy kosz-
tów wspieranych projektów.”;

2) w §10 ust. 2 uzyskuje brzmienie:

„2. Komisję Konkursową powołuje Burmistrz Mia-
sta Kościana w składzie co najmniej trzyosobowym. 
W skład Komisji mogą zostać powołani radni Rady 
Miejskiej Kościana, członkowie Rady Sportu działa-
jącej przy Burmistrzu Miasta Kościana oraz pracow-
nicy Urzędu Miejskiego Kościana, z wyłączeniem 
osób reprezentujących organizacje pozarządowe lub 
inne podmioty biorące udział w konkursie.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Kościana.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Piotr Ruszkiewicz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 roku Nr 142 poz. 1519 ze zmianami) oraz 
art. 19 pkt 1 lit. „a” ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze zmianami) Rada Miej-
ska uchwala, co następuje:

§1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej 
pobieranej podczas obchodów „Dni Grodziska” w 
dniach od 11 do 13 czerwca 2010 roku na ulicy 
Stary Rynek zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwa-
ły.

§2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej 
pobieranej podczas obchodów „Dni Grodziska” w 
dniach od 11 do 13 czerwca 2010 roku na ulicach: 
Szeroka, Wawrzyniaka, Plac Powstańców Wielko-

polskich, Plac Wiosny Ludów oraz w Parku Miejskim 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§3. Opłatę targową należy uiścić w kasie lub 
przelać na rachunek Urzędu Miejskiego w Grodzisku 
Wielkopolskim w terminie do 4 czerwca 2010 roku.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Grodziska Wielkopolskiego.

§5 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Marek Kinecki

2042

UCHWAŁA Nr XXXVII/391/10 RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA

z dnia 25 lutego 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/323/09 Rady Miejskiej Kościana z dnia 25 czerwca 2009 r.

2043

UCHWAŁA Nr XLIV/324/2010 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM

z dnia 11 marca 2010 r.

w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej na terenie miasta Grodzisk Wlkp. w czasie trwania obcho-
dów „Dni Grodziska” w dniach od 11 do 13 czerwca 2010 roku


